Руководителю предприятия
Для заключения договора поставки, просим Вас предоставить следующие документы:

1. Карту партнера;

2. Устав предприятия;

3. Учредительный договор (при наличии);

4. Протокол собрания учредителей, либо решение о создании предприятия;

5. Свидетельство о государственной регистрации и присвоении ОГРН;

6. Свидетельство о постановке на налоговый учет и присвоении ИНН;

7. Паспорта руководителей и участников /акционеров (копии заполненных листов);

8. Информационное письмо о присвоении статистических кодов;

9. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ), содержащая сведения о предприятии, дата выдачи которого менее месяца (оригинал, либо нотариальная копия);

10. Документ, удостоверяющий полномочия руководителя исполнительного органа;

11. Свидетельство государственной регистрации права  собственности контрагента на объект недвижимости (при наличии);

12. Бухгалтерский баланс с отметкой ИМНС за предыдущий год и на последнюю отчетную дату;

13. Отчет о прибылях и убытках с отметкой ИМНС за предыдущий год и на последнюю отчетную дату.

14. Образец подписи лица, имеющего право подписывать документы (договора, доп. соглашения, счета-фактуры, накладные и т.п.).

15. Копии документов должны быть заверены подписью уполномоченного лица и печатью Вашей организации, за исключением п. 9.

16. Допускается предоставление указанных выше документов посредством факса или электронной почты с обязательной высылкой в срок, не позднее трех дней, «живых» документов  традиционной почтой.
Предоставление всех вышеперечисленных  документов обязательно!!!
                  Директор ООО «Топливная Компания «Антарес»
.                                                                                     Семёнов А.Г.